The  old  ruinous  castle  of  Dunnydeer,  (which  its  said  was  built  and  inhabited 

by  Gregor}'  the  Great,  one  of  our  Kings  in  the  time  of  the  Picts,)  stands  on  the 
top  of  a  green  hill,  considerably  high,  now  belonging  to   Tyrie  of  Dunny- 

deer ;  and  is  west  to  south  from  the  village  and  church  of  Insch  one  mile. 
The  house  of  Wardhouse,  (now  the  residence   of   Gordon,  lately  of 

Leslie  of  Wardhouse,)  is  south-west  from  the  castle  of  Dunnydeer  half  a  mile. 

Carta  Alexandri  de  Setoun  de  Gordoun  •  -     (a.d.  1424.) 

Omnibus  [eic.l  Alexander  Stewart  comes  de  Marre  et  de  Garviach  sa- 

lutem  [e<c.]  Noueritis  nos  dedisse  [e^c]  dilecto  consanguineo  nostro 

Alexandre  de  Setoun  de  Gordoun  pro  sue  seruicio  nobis  impenso  et 

impendendo  totas  et  integras  terras  nostras  de  Mekylwardris  cum  per- 
tinenciis  iacentes  in  comitatu  de  la  Garviach  infra  vicecomitatum  de 

Abirdene  •  Tenendas  [e^c]  de  nobis  et  nostris  successoribus  [e^c]  Fa- 
ciendo  inde  annuatim  [efc]  domino  nostro  Regi  seruicium  forinsecum 
inde  debitum  et  consuetum  •  et  nobis  et  nostris  successoribus  tres  sectas 

curie  ad  tria  placita  capitalia  regalitatis  nostre  de  Inuyrowry  •  [<?^c.]  In 
cuius  rei  testimonium  liuic  presenti  carte  nostre  sigillum  nostrum  fecimus 

apponi  apud  castrum  nostrum  de  Kindrumy  decimo  tercio  die  mensis 

Januarij  anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  vicesimo  tercio  •  Testibus 
Thoma  Stewart  filio  nostro  Andrea  Stewart  fratre  nostro  Alexandre  de 

Forbes  Alexandre  de  Irwine  Johanne  Bothvile  militibus  Thoma  de 

Rowle     Thoma  de  Camera     et  Georgeo  de  Incbemartin  cum  multis  aliis  ■ 

'    [From  Macfarlane's  Geographical  Collections,  MS.] 
2  [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Fetterneir.  The  grant  was  confirmed  by 

King  James  I.,  by  a  charter,  under  the  great  seal,  dated  "  Apud  Perth  octauo  die  mensis 
Januarij  Anno  Dominj  millesimo  quadringentesimo  tricesimo  primo  et  regni  nostri  vicesimo 
sexto  Testibus  Waltero  Steuuart  comite  de  Atholia  auunculo  nostro  Archebaldo  comite  de 

Douglas  ■  nepote  nostro  •  Jacobo  de  Douglas  de  Baluany  •  Waltero  de  Oggilby  ma- 
gistro  domus  nostre  Johanne  Forstar  camerario  nostro  et  magistro  Willelmo  de  Fowler 

custode  sigilli  nostri  priuati  cum  multis  aliis  •  "     (Original  at  Fetterneir.)] 
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Carta   Domini    Willelmi  de   Forbes  militis  domini  de  Kynnaldy  •'     (a.d. 1432.)